
UCHWAŁA NR 29/1251/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c w związku z zastrzeżeniem 
przewidzianym w art. 107 oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm. 1) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup systemu kontroli 
dostępu do sieci (NAC), licencji serwerowych Microsoft oraz serwera. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: VOL System Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu 

przy ul. Dąbrowskiego 553, 60-451 Poznań, ponieważ wraz z ofertą nie złożono 
przedmiotowego środka dowodowego w postaci specyfikacji technicznej, której uzupełnienia 
nie dopuszczono w ogłoszeniu ani w dokumentach zamówienia.  
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Xcomp spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Białowieskiej 6b, 71-010 Szczecin, 
z ceną ofertową 734.781,09 zł brutto i łączną ilością 100 pkt. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. 
poz. 25, 872 i 1079. 


